אשר על כן העתירה לצאת לחופשה חריגה לשם ביקור האם בביתה - נדחית. בהסכמת שב"ס יקבעו התנאים שיאפשרו
התנאים את להסדיר העותר יוכל שלא ככל החולים. בבית תהיה כאשר האם לביקור חריגה לחופשה יציאתו את

שב"ס. בלווי האם, את לבקר כדי החולים, לבית יובא הוא החריגה לחופשה הנדרשים

המזכירות תשלח החלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ט' אלול תשע"ז, 31 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.

ד"ר ר. שפירא, ס. נשיא